

## Helseforetakenes prioriteringer under tildelingskriterium «brukervennlighet, pakninger og produktspekter»

Oppdragsgivere/avtaleparter	Endosepakninger
Akershus universitetssykehus HF Sykehusv. 27 1478 Lørenskog	Vil med enkelte unntak prioritere preparater i bulkpakninger, ikke endosepakninger pga. egen endoseproduksjon. For eksempel antibiotika vil Ahus prioritere endosepakkede legemidler (alternativt enpac). For utvalgte antibiotika til intravenøs bruk vil Ahus prioritere hetteglass som kan kobles til Baxter sine adapter, så kalt VialMate.
Diakonhjemmets sykehus AS Postboks 23 Vinderen 0319 Oslo	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger. Ønsker tilbud på små og store pakningsstørrelser (f.eks både 28 og 98 tabl).
Helgelandssykehuset HF 8607 Mo i Rana	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger og på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m. så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader. Ønsker tilbud på små og store pakningsstørrelser (f.eks både 28 og 98 tabl).
Helse Bergen HF Jonas Liesv. 65 5021 Bergen	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader. Prioriterer avtaler på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m. Prioriterer avtaler med flere pakningsstørrelser (mindre og større) for tilbudt preparat. Prioriterer avtaler for uregistrerte preparater med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst på pakninger, PIL og SPC, inkludert tilstrekkelig dokumentasjon for bruk i klinisk praksis (eks utblandingsforhold, sprøytepumpeprotokoll osv).
Helse Finnmark HF Sykehusv. 35 9615 Hammerfest	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader



Oppdragsgivere/avtaleparter	Endosepakninger
Helse Fonna Postboks 2170 5504 Haugesund	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger. Prioriterer avtaler på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m. Prioriterer avtaler med flere pakningsstørrelser (mindre og større) for tilbudt preparat. Prioriterer avtaler for uregistrerte preparater med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst på pakninger, PIL og SPC, inkludert tilstrekkelig dokumentasjon for bruk i klinisk praksis (eks utblandingsforhold, sprøytepumpeprotokoll osv).
Helse Førde HF Førde sentralsjukehus 6807 Førde	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger. Prioriterer avtaler på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m. Prioriterer avtaler med flere pakningsstørrelser (mindre og større) for tilbudt preparat. Prioriterer avtaler for uregistrerte preparater med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst på pakninger, PIL og SPC, inkludert tilstrekkelig dokumentasjon for bruk i klinisk praksis (eks utblandingsforhold, sprøytepumpeprotokoll osv).
Helse Møre og Romsdal HF	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger. Prioriterer avtaler på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m. For uregistrerte preparater vil produkter med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst, på pakninger, PIL og SPC bli foretrukket.
Helse Nord-Trøndelag HF Kirkeg. 2 7600 Levanger	Vi velger endosepakninger så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader fordi sykehusene i utgangspunktet ikke bruker endoser. Vi ønsker små pakninger på legemidler uten høyt forbruk.



Oppdragsgivere/avtaleparter	Endosepakninger
Helse Stavanger HF Postboks 8100 4068 Stavanger	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader. Prioriterer avtaler på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m Prioriterer avtaler med flere pakningsstørrelser (mindre og større) for tilbudt preparat. Prioriterer avtaler for uregistrerte preparater med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst på pakninger, PIL og SPC, inkludert tilstrekkelig dokumentasjon for bruk i klinisk praksis (eks.utblandingsforhold, sprøytepumpeprotokoll osv).
Lovisenberg diakonale sykehus Lovisenbergg. 17 0440 Oslo	Lovisenberg bruker ikke endoser, og har heller ikke systemer der man trenger elektronisk identifiserbare strekkoder. Vi prioriterer likevel avtaler på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m. for å møte mulige fremtidige behov og støtte de som trenger det.
Nordlandssykehuset HF 8092 Bodø	<ul style="list-style-type: none"><li>- Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader.</li><li>- Prioriterer avtaler på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m.</li><li>- For uregistrerte preparater vil produkter med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst, på pakninger, PIL og SPC bli foretrukket.</li></ul>
Oslo universitetssykehus HF	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader. For uregistrerte preparater vil produkter med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst, på pakninger, PIL og SPC bli foretrukket. OUS foretrekker legemidler hvor man har tilstrekkelig dokumentasjon for bruk i klinisk praksis (eks utblandingsforhold, sprøytepumpeprotokoll osv.)
St. Olavs Hospital HF Olav Kyrresg. 17 7030 Trondheim	Sykehusapoteket i Trondheim har egen pakking av endoser til St. Olavs Hospital HF. St. Olavs Hospital HF vil prioritere bulkpakninger der ompakking er mulig og preparater hvor det er opplysninger om deres egenskaper for pakking som endose; holdbarhet f.eks. brytningstilstand.



Oppdragsgivere/avtaleparter	Endosepakninger
Sykehuset i Vestfold HF Postboks 2168 3103 Tønsberg	<ul style="list-style-type: none"><li>- Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger.</li><li>- Prioriterer avtaler på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m</li><li>- Prioriterer ferdig produserte antibiotikaløsninger framfor bruk av hetteglass/ampuller</li><li>- Prioriterer halvfabrikata av antibiotika framfor bruk av hetteglass/ampuller</li><li>- Prioriterer ferdigfylte sprøyter framfor hetteglass/ampuller</li></ul>
Sykehuset Innlandet HF Postboks 104 2381 Brumunddal	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader. For uregistrerte preparater vil produkter med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst, på pakninger, PIL og SPC bli foretrukket.
Sykehuset Telemark HF Ulefossveien 3710 Skien	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger.
Sykehuset Østfold HF Postboks 16 1603 Fredrikstad	Prioriterer avtaler på elektronisk identifiserbare preparater på enhetsnivå, som endose, hetteglass, ampuller m.m. Vil med enkelte unntak prioritere preparater i bulkpakninger pga. egen endoseproduksjon.
Sørlandet sykehus HF Serviceboks 416 4604 Kristiansand	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader. For uregistrerte preparater vil produkter med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst, på pakninger, PIL og SPC bli foretrukket. Elektronisk lesning er en fordel.
Universitetssykehuset i Nord-Norge HF (UNN) Postboks 100 9038 Tromsø	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger.
Vestre Viken HF	Prioriterer avtaler på og bruk av endosepakninger så lenge det ikke gir vesentlig høyere kostnader. For uregistrerte preparater vil produkter med nordisk eller engelsk tekst, sekundært tysk tekst, på pakninger, PIL og SPC bli foretrukket.